ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ
от 17.05. 2019 г.

                                                      № 60
 муниципальных услуг образовательных
 организаций муниципального
образования «Город Кедровый»
В соответствии с пунктом 11 постановления Администрации города Кедрового от 13.11.2015 № 526 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания  муниципальными учреждениями города Кедрового», в целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПРИКАЗЫВАЮ:
             1. Внести в приказ отдела образования Администрации муниципального образования «Город  Кедровый» от 14.01.2019 № 5 «Об утверждении муниципальных услуг муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - приказ) следующие изменения:

- в приложении к приказу пункт 5 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«5. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги в случаях, если законодательством Российской Федерации предусмотрено их оказание на платной основе:

- муниципальная услуга предоставляется бесплатно в период весенних и осенних каникул;

- размер родительской платы за пребывание 1 ребенка в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием на базе МБОУ СОШ №1 г. Кедрового - 600 рублей.

5.1. Нормативный правовой акт, устанавливающий цены (тарифы) либо порядок их установления:
 - приказ отдела образования  от 18.04.2019 № 54 «Об осуществлении в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации  отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в муниципальном образовании «Город Кедровый» в 2019г.».
5.2. Орган, устанавливающий цены (тарифы): отдел образования Администрации города Кедрового.
5.3. Значения предельных цен (тарифов):
	Наименование услуги

	Категория потребителей
	Единица измерения
	Цена (тариф)

	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	Организация отдыха детей в каникулярное время  с дневным пребыванием
	 Физические лица
	рублей
	2019
	2020
	2021

	600
	600
	600

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

            3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru и официальном сайте отдела образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kedrov.moy.su.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

                                                                                М.А. Ильина
С приказом ознакомлена:_________________А.В.Дурникова
О внесении изменений в приказ отдела образования от 14.01.2019 № 5 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годов»